



Zbiory gorsze o 10-20 proc. Rezultaty pierwszych tegorocznych omłotów.

KIELCE, 3.8. — Według informacji Kieleckiej Izby Rolniczej, próbné omłoty żyta wykazały w stosunku do roku ubiegłego przeciętnie o 10-20 proc. mniej ziarna...

(Powiśle), w których urodzaje mało się różnią od zeszłorocznych, jak również rejonów o glebach piesszczystych, na których posucha i złe warunki atmosferyczne w czasie zimy spowodowały redukcję plonów...

ECHA PRZEMYTU 60000 ZŁOTYCH.

Amerykański student sprzedał kamienicę

Z Gdyni donoszą: Urzędnicy brigady skarbowej w Gdyni zauważyli 2 lipca jakiś jacht żaglowy, zmierzający na pełne morze. Ponieważ zachowanie się jachtu wzbudzało podejrzenia, porozumiano się ze strażą graniczną...

W toku dochodzeń ustalono, że Milewski jest studentem amerykańskim i przybył do Polski na wiadomość o śmierci ojca, który pozostawił mu w spadku kamienicę wartości 80.000 złotych.

Niebezpieczne ukąszenie żmii uzdrowiło zniekształconą reumatyczną śmierć.

Z Grudziądza donoszą: W Swarzędzie na Pomorzu niejaką 45 letnią Kunegunda-Patrosik została ukąszona przez jadowitą żmiję. Miejsce ukąszenia po kilkunastu minutach nabrzmiało i szczytna. Jednak wyrobnicę nie było stać na lekarza...

W nocy kobieta miała dużą gorączkę, lecz następnego dnia, ku wielkiemu zdziwieniu poczuła się zupełnie zdrowa. Dotychczasowe bóle reumatyczne znikły, a Patrosikowa poczuła się znacznie lepiej niż przed ukąszeniem.

Księżstwo Kentu w Łańcucie JUTRO POWRÓCĄ DO KATOWIC.

Z Łańcuta donoszą: Wczoraj księżka Kentu z małżonką opuścili Katowice, wyjeżdżając przez Kraków do Łańcuta. W Krakowie do pociągu wsiedli hr. Adamostwo Potoccy...

W czwartek udadzą się samochodem do Jugostawii, w odwiedziny do brata księżnej — ks. regenta Pawła. Księżstwo pojedą prawdopodobnie przez Czechosłowację i Węgry...

Czy jesteś członkiem L.O.P.P.?

Dr. med. Henryk Ziolkowski Choroby weneryczne moczopięciowe i skórne 6-go Sierpnia 2. Telefon 118-33 przyjmuje od 9-12 i 3-9 wiecz w niedziele i święta od 9-12 w poł.

ZYCIE PABIANIC. Bezsensowne ataki na „Społem” LUDZIE ZŁEJ WOLI.

Pewna grupa ludzi, należąca do Spółdzielczego Stowarzyszenia Spożywców „Społem” w Pabianicach niezadowolona z wyników wyborów dokonanych na ostatnim rocznym walnym zjeździe...

Specjalna komisja śledcza zbada przyczyny pożaru przy ulicy Kopernika

Łódź, 3 sierpnia. — Groźny pożar wybuchł wczoraj wieczorem w zabudowaniach fabryki Adolfa Speidla, mieszczącej się przy ul. Kopernika 55. Zaalarmowany 2 odział Straży Pożarnej przybył na miejsce i zastał fabrykę w płomieniach.

objęcia ogniem sąsiednich budynków. Po energicznej utrudnionej z powodu braku wody, akcji, ogień zdołano zlokalizować, tak że spłonął jedynie budynek dwu piętrowy...

Dobra woda i ustępy... Podniesienie higieny na terenie szkół powszechnych.

ŁÓDŹ, 3.8. — W związku ze zbliżającym się rokiem szkolnym, minister spraw wewnętrznych wydał okólnik do wojewodów, przewodniczących wydziałów powiatowych i prezydentów miast.

wewnętrznych udzielił następujących zaleceń i zarządzeń: 1) właściwe organy gmin czy też miejskie winny zbadać aktualny stan sanitarny wszystkich publicznych szkół powszechnych w gminie...

KLAMERKI NA PRZECIĘTEJ SZYI. KRONIKA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

ŁÓDŹ, dnia 3 sierpnia. — Wczoraj w godzinach wieczornych w mieszkaniu przy ulicy Emilii 44 syn robotnika Stefan Dubis, lat 26 w celu samobójczym przeciął sobie w dwóch miejscach szyję.

stał denata na miejscu w stanie bardzo osłabionym. — Pracownica szpitalna Rozalia Stróżewska, lat 30, zam. przy ulicy Jeneralskiej 16 w celu samobójczym zażyła większą dawkę linalu.

Osobiste

Redaktor, Jan Stypułkowski, wydawca naszego pisma powrócił z miesięcznego pobytu we Francji gdzie bawił celem wzięcia udziału w Międzynarodowym Kongresie Reklamy...

Nadal pochmurno. Stan pogody w Łodzi.

ŁÓDŹ, dnia 3 sierpnia. — Dziś o godzinie 9-iej rano temperatura w śródmieściu wynosiła 17 stopni powyżej zera.

ZYCIE ZGIERZA „Caritas” walczy z żebractwem.

Od dłuższego czasu na terenie naszego miasta rozwija się powściągnięta działalność miejscowego oddziału Caritasu, opiekujący się materialnie i moralnie najbardziej ubogimi w Zgierzu.

BOJKI I KRADZIEŻE.

Herszkowicz Łajzer i Ordynans Chajza z ul. Kościelnej 10 wszczęli pomiędzy sobą bójkę na podwórzu tego domu.

BIBLIOTEKA „POCHODNI” JUŻ CZYNNA.

Polskie Towarzystwo Kultury i Oświaty Robotniczej „Pochodnia” Oddział w Pabianicach zawiadania wszystkich swych członków i czytelników biblioteczek, że po przerwie spowodowanej remontem lokalu została otwarta ponownie biblioteka Towarzystwa...

IMPONUJĄCA ZABAWA LUDOWA.

Onegdaj na boisku Sokola odbyła się tradycyjna zabawa ludowa, z której dochód przeznaczony został na budowę domu ludowego - parafialnego.



Dziękuję, nie weźmie! PPZEKONAŁEM SIĘ JUŻ DAWNO, ŻE TYLKO „OLLA” GUM SA NIEDOĆCIGNIONE I WIEM, ŻE NIC NIE ZASTĄPI ORYGINALNYCH GUM „OLLA” DLATEGO PROSZĘ O ORYGINALNE PUDEŁKO „OLLA” z GLOBUSEM!

ZDARZENIA I WYPADKI.

(-) Wczoraj odbyło się w miejscowości Montfaucon pod Verdun uroczyste oddanie pomnika na cześć poległych żołnierzy amerykańskich w obojczy u myślnie przelętego z Ameryki gen. Pershinga i legionu uczestników wielkiej wojny. Oddanie dokonał prezydent Lebrun w obecności marszałka Petain i premiera Chautemps.







